
Dirección de correo electrónico Nombre Apellido

francisco.cnlp@gmail.com Francisco Leonel Alí 9

lula_bautista@hotmail.com Luciana Bautista

bertadyn@gmail.com Ignacio Nicolas Bertadyn

tomasbruno2000@hotmail.com Francisco Tomás Bruno

naima.aylen@gmail.com Naima Aylén Cachazo 4

canameraspilar@gmail.com Pilar Cañameras 8

castro.agus@hotmail.com Agustina Castro 9

queraro105@gmail.com Rosario Eva Cerdá Cabrera

paulaxchung@hotmail.com Paula Chung

martinacori@hotmail.com.ar Martina Corigliano 8

ornecrisci@gmail.com Camila Ornella Crisci 8

tomasedargains@gmail.com Tomas Dargains

frandarvas@gmail.com Franco Darvas

luciabdieguez@gmail.com Lucia Dieguez

diana.ercole99@gmail.com Diana Ercole

ornellafalduti@hotmail.com Ornella Falduti 6.5

milagrosfita@gmail.com Milagros Fernanda Fita

pilifreccero@gmail.com Pilar Freccero 5

melinaayelengodoy@gmail.com Melina Godoy

tomy_la22@hotmail.com.ar Tomás Gómez 5

emagoroso@hotmail.com Leandro Emanuel Goroso

mar.insfran@hotmail.com Mariet Insfrán Vacca

flormailin@gmail.com María Florencia Juri

motapotmotapot@gmail.com Alumine Lezcano 8

luisirlopez@gmail.com Luisina Renee López

cami.a.machado99@gmail.com Camila Abril Machado

agustinmanzur@gmail.com Agustín Manzur De Nardi 7

emimartinez1999@hotmail.com Emiliano martinez argonz D

pilarmartinezbarreda@gmail.com Pilar Martinez Barreda 6

valu.u_martinez@hotmail.com Valentina Martinez Lara

martinamerlo@hotmail.com Martina Merlo

jmosqueira96@gmail.com Julia Mosqueira 6

victoria.l.m.86@gmail.com victoria muntian

maite.olaechea@gmail.com Maite Olaechea 7.5

rodriortigosa@gmail.com Rodrigo Ortigosa

jenniferotero01@gmail.com Jennifer Lucia Otero 4

ivanpadinmalvetti@live.com.ar Iván Padín 8.5

ivanpadinmalvetti@live.com.ar Iván Joel Padín Malvetti

florenciap03@gmail.com Florencia Paolucci

penna2099@gmail.com Mariano Pennacchioni 6

m.piccinini2012@gmail.com María Inés Piccinini 8.5

cintiamotx@gmail.com Cintia Ponce

geraldineprincipe82@gmail.com Geraldine Principe 

quimeyputigna@gmail.com Quimey  Malen Putigna

natiramello@hotmail.com Natalia Belén Ramello

mariarodriguez00@hotmail.es Maria Rodriguez 7

mailto:natiramello@hotmail.com


wacusanchez@gmail.com Facundo Sanchez Trapes 5

nickyschw@gmail.com Nicole Schwerdt 6.5

chds.18warg@gmail.com Cristian dario Sosa

valentina_espinelli@hotmail.com Valentina Spinelli

juan_i99@hotmail.com Juan Ignacio Stagnaro 5

pedro.lobo_la22@hotmail.com Pedro Nicolas Tiatto 9.5

euge.v_98@hotmail.com Eugenia Velcheff

sofi0.sg73@gmail.com Sofia Macarena Vera Gonzalez 7.5

aabrilv@hotmail.com.ar Ana abril Vidal escobedo 9

marwecera@gmail.com Martina Wecera 9.5

layazidek@hotmail.com Laya Zidek D


